
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 

 Odbor investic, rozvoje a majetku města 

  

Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  

Spisová značka:  

  

Vyřizuje: Jitka Vokatá 

Telefon: 371 430 573 

E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 

  

Datum: 08.01.2018 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČO: 

00255513 
Název veřejné zakázky:  Domov pro seniory Horažďovice – stavební část 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky:    nadlimitní  
 

Zástupce zadavatele: 

Advokátní kancelář Mgr. Vladimíra Koláře 

Goethova 5 

301 00 Plzeň 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří 
požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně 
bez předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s 
ustanovením § 98, ZZVZ, poskytujeme tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - 
odpověď), kdy formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu 
s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí žádosti. 
 
 
Dotaz č. 66: 
V poskytnutém výkazu výměr na listě SO 01 – Domov pro seniory v oddíle Vedlejší rozpočtové náklady je 
uvedena položka: 

1329 K VRN 101 
Zajištění a provedení všech prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek 
které nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro zhotovení stavby 
nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště) 

kč 1,000 

 
Žádáme o jasnou a jednoznačnou specifikaci položky, neboť na základě Zákona o zadávání veřejných 
zakázek nemůže být součástí výkazu výměr položka, která není jednoznačně specifikovaná. Pokud položka 
nebude jednoznačně popsána druhem prací či dodávky, měrnou jednotkou a množstvím, aby bylo možné 
tuto položku jednoznačně ocenit, žádáme Zadavatele o vypuštění této položky z výkazu výměr. 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

V opačném případě se Zadavatel vystavuje nebezpečí, že obdrží od uchazečů v tomto bodě 
neporovnatelné nabídky. 
 
 
Odpověď č. 66: 
Rozsah předmětu díla potažmo prací a dodávek je jednoznačně vymezen výkazem výměr. S realizací 
prací a dodávek mohou souviset i další vedlejší náklady – např. zařízení staveniště, a pro jejichž 
vyčíslení je vygenerována příslušná položka. Je pouze na erudici zhotovitele, jakým způsobem a s jakým 
finančním nákladem tyto vedlejší náklady zajistí.  
S ohledem k předmětu položky a systému zadání nemůže tedy analogicky nikdy dojít 
k neporovnatelnosti nabídky. Jelikož je položka jednoznačně popsána (mezi odbornou veřejností běžně 
známá), vymezena měrnou jednotkou a množstvím, zadavatel nebude zadávací výkaz upravovat.  
 
 

II. INFORMACE ke lhůtě pro podání nabídek -  
V platnosti zůstává prodloužená lhůta pro podání nabídek, která byla oznámena v rámci dodatečných 
informací ze dne 12.11.2017 a to: 

prodloužená LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 17.01.2018 do 09:00 hod., 

termín otevírání nabídek: 17.01.2018 od 09:10 hod. ve velké zasedací místnosti (v přízemí) na 

adrese sídla zadavatele. 
 

 
Ing. Michael Forman, starosta  


		2018-01-08T07:51:43+0000
	Jitka Vokatá
	Dodatečné informace 180108




